Perpera conatus est Alicuicē, & natura sit, demōst̄are. ibi.

Quod modis natura dicatur. at 7, ad 10

Natura dicitur de forma. t.c. 11, 12

Forma est magis natura, q; materia. ibidem

Naturale exānlī sit, artificiale ex artificiā minime. t.c. 13

Actiones denominantē a principijs, passiōes ex ter^o. t.c. 14

Geminā forma, completa, & incompleta. t.c. 15

Inseñigat in q; nam differt a mathematico nālis. t.c. 16

Astrologia quia ea considerat que physicus, pars physie esse videtur. t.c. 17

Licer physicus cum mathematico eadem consideret, non nū ibidem modo.

Mathematicus abstrahit a materia, & motu, nec mētē. ibi.

Divinissima declaratio quo nam pacto non mentiarur mathematicus. co. eodem.

Non vidit Plato bāc intellectus abstractionem, ideo coactus fuit